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Company Name AMB

Location Stockholm/Göteborg/Södra Sverige

Job Description

Vill du bidra till medicintekniska lösningar som förbättrar människors hälsa och välmående? Lockas
du av att jobba på ett företag där hållbarhet är ett tydligt fokusområde och där du får använda din
tekniska kompetens så väl som din näsa för affärer?

 

AMB Industri AB söker nu en teknisk säljare som ska komplettera vårt framgångsrika team med
fokus på helhetslösningar inom produkter baserade på polymera material. I den här spännande
rollen får du möjligheten att kombinera teknisk expertis med branschkännedom för att erbjuda både
nya och gamla kunder våra lösningar som kontraktstillverkare. Vårt huvudsakliga erbjudande som
kontraktstillverkare består av formsprutning, avancerad ytbehandling så som lackering och
metallisering samt montering. Som Teknisk Säljare kommer du att spela en avgörande roll genom
att använda din kunskap och erfarenhet, och i tät dialog med våra kunder identifiera och leverera
lösningar som uppfyller deras behov och krav.

 

Huvudsakliga ansvarsområden:

Utveckla och genomföra försäljningsstrategier för att uppnå försäljningsmål och öka våra
intäkter från kunder inom life science och medicinteknikindustrin.
Bygga och upprätthålla starka relationer med kunder.
Presentera företaget och arrangera kundbesök för att visa fördelarna med vårt erbjudande.
Prisindikera och offerera våra lösningar på de affärsmöjligheter du identifierar.
Hålla dig uppdaterad om branschtrender och marknadsutveckling inom life science och
medicinteknikindustrin.
Bidra i vårt marknadsföringsarbete för att öka synligheten inom life science och
medicinteknikindustrin.
Samarbeta med tvärfunktionella team för att säkerställa en sömlös leverans av lösningar till
kunderna.
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Kvalifikationer och erfarenhet:

Examen inom teknik, företagsekonomi eller annat relevant område.
Erfarenhet från teknisk försäljning och/eller kunskap om polymera material, formsprutning och
kontraktstillverkning
Förmåga att kunna uttrycka sig flytande i tal och skrift på svenska och engelska är nödvändigt
för rollen
God förståelse för life science och medicinteknikindustrin samt dess specifika krav och
utmaningar.
Utmärkta kommunikations-, förhandlings- och presentationsfärdigheter.
Förmåga att arbeta både självständigt och i team i en dynamisk miljö.

 

På AMB, strävar vi efter att leverera högkvalitativa lösningar till våra kunder inom life science och
medicinteknikindustrin. Det är det viktiga för oss, var du bor spelar mindre roll. Vi är flexibla vad
gäller placeringsort och du kommer i stor utsträckning få möjligheten att arbeta hemifrån om det
önskas. Resor i tjänsten förekommer i begränsad utsträckning för att besöka företagets siter samt för
att ta sig till kunder och andra samarbetspartners.

 

Om du lockas av medicintekniska helhetslösningar och att arbeta på ett framgångsrikt företag som
ligger i framkant inom kontraktstillverkning av produkter baserade på polymera material, så ser vi
fram emot din ansökan.

 

Ansökan

Är du den vi söker? Varmt välkommen med din ansökan!

I denna rekrytering samarbetar AMB med Moveup Consulting.

Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Fredrick Asare, 0733-440 900

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev via e-post
till fredrick.asare@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Om företag

mailto:fredrick.asare@moveup.se
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AMB är ett familjeägt företag med god lönsamhet och stabil tillväxt. Vår specialitet är formsprutning
kombinerat med olika ytbehandlingstekniker, med det uttalade syftet att tillverka produkter som på
olika sätt bidrar till att förbättra människors liv och välmående.

Vårt huvudsakliga affärsområde är medicinteknik, vi har hög automationsgrad och är sedan många
år världsledande inom ytbehandling av hörapparater. Våra kunder finns över hela världen och
präglas av höga krav på såväl kvalitet och logistik som dokumentation. Hos oss möts du av en platt
och snabbfotad organisation, och vår produktionsanläggning i småländska Broakulla är igång
veckans alla dagar. Vi är idag ca 200 medarbetare.

Consultant Name Fredrick Asare

Consultant Number 0733440900

Consultant Email fredrick.asare@moveup.se

Cosultant Linkdin
https://www.linkedin.com/in/fredrickasare?lipi=urn%3Ali%3Apage%3Ad_flagship3_profile_view_bas
e_contact_details%3B2iegINGSSk2WCu87YXMaBA%3D%3D


